平成 28年 10 月吉日

栄区各地区の囲碁クラブ責任者各位

栄区囲碁連盟会長 三間 修司

          第 10 回栄区地域交流囲碁大会のご案内

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、囲碁を通じて地域文化に寄与し、且つ、会員相互の親睦・交流を深めるために実施してき

た地域交流囲碁大会は、皆さまから大変なご好評をいただいております。

つきましては、引き続き第 10回大会を下記の通り開催致しますので、奮ってご参加下さいますよ

うご案内致します。

記

日  時 ： 平成 29年１月 15 日（日） ＡＭ9.00～ＰＭ5.00

会  場 ： 地球市民かながわプラザ（通称あーすぷらざ：本郷台駅から徒歩約３分）

１階大会議室

参加方法 ： 囲碁クラブ毎に５名（但し、予備員を２名含めても可）のチームを編成し

各チームを２ブロックに分けて、各ブロック毎にチーム戦（チーム数に拘わらず４局

対戦、手合いは段・級位に基づいたハンディ戦）を行います。

（途中、予備員とのメンバー入替え可能）

賞品   ： チーム賞（５名分）：各ブロック毎に、優勝、準優勝、３位、

チーム数の多いブロックには敢闘賞

個人賞：入賞チームに所属していない方で３局以上対局した人に対して全勝賞

参加費  ： １チーム１万円（昼食代含む）

       但し、6名を超える分については、別途昼食代 500 円を徴収します。

対局方法 ： 詳細は参加チーム決定次第ご案内します。

別途キャプテン会議（12月 16 日（金）18；00～）を開催し、詳細説明および参加

費の集金を行います。

懇親会  ： 対局終了後簡単な懇親会を予定していますので、出来るだけ全員参加下さいます

ようお願い致します。（参加費 3,000 円／人）

申込方法 ： ①10 月 31 日までに責任者名、チーム数を連盟担当者に連絡下さい。

       ②11 月 30 日までに、添付資料に参加者、段級位など、必要条件を記入の上、

        連盟担当者に申し込んで下さい。

なお、貴地区の連盟会員からの参加希望がある場合には、出来る限りそれを優先

して下さいますようお願い致します。

貴クラブの連盟担当者は   宇井光政   （TEL ８９３－１４１２  ） ですので、

不明点等あればご照会願います。

以上

栄区囲碁連盟 御中

                              平成 28 年  月  日

栄区地域交流囲碁大会参加申し込み書栄区地域交流囲碁大会参加申し込み書栄区地域交流囲碁大会参加申し込み書栄区地域交流囲碁大会参加申し込み書

              11 月 30 日までに連盟担当者にお渡しください。

１．囲碁クラブの名称

２．囲碁クラブの責任者 お名前

            住所

            電話番号

○参加者登録リスト

「囲碁連盟会員か否か」および「懇親会参加」の項目は○か×をつけて下さい。

 お名前 段・級位 囲碁連盟会員か否か 懇親会参加

主将

副将

３将

４将

５将

予備員

 〃

段・級位は自己申告ですが、棋力は栄区囲碁連盟会員のレベルを基準とします。